Behalter fUr medizinische Abfalle 60 |

Parametry
Farbe
Material
Band

Gewicht

gelb
PE
60 |

2.4 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Die Behalter sind flr den einmaligen Gebrauch flr infektiése
und biologische Abfélle an ihrer Entstehungsstelle bestimmt.
Méglichkeit, den Deckel voriibergehend oder dauerhaft (durch
Dricken des Deckels gegen den Behalter) zu schlieBen. Hohe
Widerstandsfahigkeit gegen Wanddurchstiche. Konische Form,
UN-Kennzeichnung fir feste Stoffe. Vorgesehen fur die
Entsorgung in einer Verbrennungsanlage zusammen mit dem

Abfall.

: 963980

Anzahl der Stiicke pro Palette 60

Abmessungen

Lange

Breite

Hohe

InnenmaBe

InnenmaB Hoéhe
Andere Abmessungen
Durchmesser

Durchmesser des Halses

+ 420 565 534 000

40 cm

20cm

60 cm

56.5cm

19.7 cm

36.7 cm
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